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O BHECCHMH M3MEHECHHH B pelIeHre THMHPA3EBCKOT0 PaiOHHOro Macimxara ot 27 nexabps
2022 roma Ne 17/15 "O6 yrBepxaeHnn Oromkera THMHPSA3EBCKOTO CEILCKOTO OKpYyTa
Tummps3eBckoro paiiona Ha 2023-2025 rogsr"

Pemenne TumupsszeBckoro paitonnoro macnuxata CeBepo-Kazaxcranckoit o6mactu ot 29
HOs10pst 2023 roga Ne 8/5

Tumunpsszesckuii paioHHbIn MaciauxaTt PEIIAJL:

1. Buectu B pemenue TumupszeBckoro paiioHHoro maciuxara "OO0 yTBEpKICHUU
OroxeTa TUMHPSI3EBCKOTO CEIIbCKOT0 OKpyra TumupsizeBckoro paiiona Ha 2023-2025 roasr"
ot 27 nexabps 2022 roma Ne 17/15 cnenyromue u3MeHEHUS:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. Y1BepauTh Oro/KeT TUMHUPSI3EBCKOTO CENBCKOTO OKpyra TUMHUPSA3EBCKOTO pailoHa Ha
2023-2025 rojapl coriacHo MPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 K HACTOSIIEMY PEIIEHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2023 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoaer — 522 698,2 ThICSY TEHTE:

HaJIOTrOBbIE NOCTyIUIeHUs — 33 461 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHNS — O THICSY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOI'O Kanutaina — 2 173 TeicsAY TeHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 487 064,2 ThICSY TEHTE;

2) 3arpathl — 525 512,1 ThICSY TeHTE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OromkeTHbIe KpeAUThl — O ThICSY TEHTE,

norameHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) canpz0 1O ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMHU akTUBaMH — O THICSY TEHTre: MpUOOpeTeHne
(bMHaHCOBBIX aKTUBOB — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX AKTHUBOB rocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) aedunut (npoduuur) 6romkera — - 2 813,9 ThiCSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aeduimra (Mcroib3oBanue npodunnra) Oromrera — 2 801,1 ThicsS Y
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX cpeaCcTB — 2 813,9 Thicsu Tenre.";

OpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEINAKIMU COIJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosimiee peuienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuapst 2023 roaa.

Ilpencenaresb palfOHHOTO MacjaHXaTa A. AcaHoBa

[IpunoxeHue K perIeHuIo



TUMHPS3EBCKOTO PAHOHHOTO Maciuxara
ot 29 Hos0pst 2023 rona Ne 8/5

[Ipunoxenue 1 x pemieHnto

TuMupsI3€BCKOro palioHHOr0 Macauxara
ot 27 nexabdps 2022 roga Ne 17/15

Biomxer Tumups3zeBckoro cenbckoro okpyra Ha 2023 rog

Kareropus Knacc
1
01
04
05
3
03
4

HanmenoBanune

1) Joxomsr

Hanorosrie
HOCTyl’[J’IeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

WHpnuBuayanbHelil
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTsa

EnvHHBIH 3eMenbHBIN
HaJIOT

BHyTpenHue Hanmoru
Ha TOBapsl, padOTHI U
yciayru

IInata 3a
MOJb30BaHUE
3eMeIbHBIMH
y4acTKaMH

COopbl 3a BeACHHE
pEANPUHUAMATENBCK
o u u
npodecCuoHaNbHOM
JIeSITEIbHOCTH

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KamuTaa

[Iponaxa 3emau u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Cymma

(TBICSY TEHTE)

522 698,2
33461
9 845

9 845

19 285

900

1200

17 185

2 804

1527

1500

27

2173

2173

2173

487 064,2



DyHKUMO-HaJIbHAS
rpymnmna

01

07

12

02

AJMUHU-CTPATOP
010 I3KETHEIX
porpamMm

124

124

124

IIpor-pamma

001

008

009

011

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

Haunmenosanune

2) 3arpatsl

T'ocymapcTBeHHbIE
ycIyra  o0Imiero
xapakrepa

Anmnapart
ropoja paloOHHOTO
3HAUYEHHH,

aKuMa

cena,
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEICKOTO
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

OKpyra

OcBeleHne  yiuig

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Obecneuenne
CAaHUTApHUU

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJICHEeHHE

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIAU

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo

OKpyTa

487 064,2

487 064,2

Cymma
(TBICSTY TEHTE)

525512,1

334342

33434,2

334342

90 890,1

90 890,1

11368

1000

78 522,1

401 175

401 175



OOecneueHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

013 JIOpOT B Tropojax 8 438
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
mocenkax, cenax,

CCJILCKUX OKpyrax

Kanuransaeii  u
CpedHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

045 nopor B rTopomax 392737
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKpyTax

TpauchepTs 12,8

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 12,8
MOCeJIKa, CENbCKOTO
OKpyTa

BoszBpar cymm
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HEJI0UCIIONb30BaHHBI
X) EJIEBBIX
TpanchepToB,
BBIZICIICHHBIX U3
044 pecybmmkanckoro 0,1
OromKeTa 3a CUET
I[EeJIEBOT O
TpaHchepra u3
HanuonansHoro
¢onga Pecrmybmmku
Kazaxcran

Bosspart
HEHCIIOJIb30BaHHBIX (

048 HEJIOUCITIONb30BaHHbl 12,7
X) IEeIeBBIX
TpaHchepToB
3) Uuctoe

OO0 JI’KETHOEC 0
KpPEIUTOBAaHUC

4) Canpno 1o
omepamusM €
(hUHAHCOBBIMHU
aKTHBaMHM

5)  Hedpumur  (

-2 81
npoduuuT) GromKeTa 813,9

6) duHaHCHUpOBaHUE
gedunura (

28139



HUCIIOJIB30BaHUC

npodunura)
OrouKeTa
Cymma
Kareropus Kiacc TTonkmacc HaunmenoBanue
(TBICSY TEHTE)
Hcnone3yemslie
8 OCTaTKH OroJKeTHhIX 2 813,9
CpencTB

01 OcTaTKu OIOKETHBIX 2813.9
CpeIcTB

CBOOOIHBIE OCTaTKH
1 A 2813,9
OIO/IKETHBIX CPEICTB
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